
誰でも『簡単&キレイ』に押印できる、軽くて柔らかい『ecoなハンコ』!!

※スタンプパッド／インクはついていません。市販品をご使用ください。

ご注文数量品名

1個

税込価格 税抜単価税抜価格

個

販売単位

エヴァスター スタンプ
干支シリーズ（巳）

年賀状のカスタマイズ
に!!

スタンプで楽しくデコ
!!

デザイン

12種類

42×57mm

32×77mm

30×24mm

34×24mm

36×24mm

38×14mm

32×28mm

25×19mm

16×15mm

10×6mm

9×6mm

10×8mm

シリーズ累計販売数量

約18,000個 干支シリーズ 巳

シックで
おちついた
デザイン

環境に優しい『EVA樹脂』採用‼
塩素を含まないので、焼却してもダイオキシンが発生しません。
また、リサイクルが容易な環境に優しい素材です。

【製品仕様】
●材質：EVA 樹脂・合成ゴム　●本体サイズ：約110×110×18mm　●重量：約60g

備考
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住所　〒 TEL FAX

御社名 部／課名 御担当者名
様
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